(公財)日本電信電話ユーザ協会 東京中央地区・東京南地区協会 ２地区協会合同

日頃から当協会事業運営にご理解とご協力いただき誠にありがとうございます。

この度、2025年新春を祝うとともに、会員の皆さまと交流を深めて頂くイベントとして、２地区協会（東京中央・東京

南）合同の「新春賀詞交換会」を以下のとおり開催致します。著名人講演や会員交流親睦会を用意して皆様をお待ちして

おります。 この機会に是非ご参加ください。

■第3部■ 18：00～19：30 お客様交流親睦会
様々かつ幅広い業種の企業の方々にご参加頂く予定です。2025年の新春にあたり、参加されたお客様
同士の交流により、人脈形成に役立てる機会とされては如何でしょうか。
◆抽選会：ご参加の皆さまによる抽選会を行います。景品のご提供を募っておりますのでご提供頂ける方は、

お申込時にお知らせ下さい。

■第2部■ 16：30～17：50 特別講演 「名将から学んだリーダー論」
           〔ＮＨＫプロ野球解説者 中日ドラゴンズ元監督 与田 剛 氏〕

＜講師プロフィール＞

木更津中央高校（現・木更津総合高校）－亜細亜大学－NTT 東京を経て ､1990年、ドラフト1位で中日に入団。
剛速球を武器に鮮烈デビューを果たし、157キロの日本最速記録をマーク。新人投手初のオールスターファン投
票1位に。この年、最優秀新人賞と最優秀救援投手賞に輝く。その後、千葉ロッテ、日本ハム、阪神と渡り歩き
2000年秋引退。2001年からNHK解説者を15年間務める。2009年には、WBC原ジャパンのピッチングコー
チを務め、世界一に。この年、紫綬褒章を受章。同年4月よりNHK『サンデースポーツ』メインキャスターに。

2013年、再び侍ジャパンのピッチングコーチを務め、2016年から楽天の投手コーチに。2019年から中日ド
ラゴンズの監督に就任。2020年には、8年ぶりのAクラス入りを果たし、2021年には12球団NO.1防御率の投
手陣を作り上げた。2022年からＮＨＫプロ野球解説者に復帰。2023年から中日スポーツ評論家。

【参加費】 会員 11,000円/税込・一般 15,400円/税込（立食ビュッフェ）
※参加費は事前振込みです。お申込受付後、事務局よりお振込み案内をお送りしますので、
  期日までにお振り込みをお願い致します。

   ※１月２１日（火）以降のキャンセルについては、参加費をご負担いただきます。

【定  員】 ８０名（先着順）

【申込方法】  ２０２5年１月１7日（金）までに、次の方法でお願いします。

①「申込」（←ここをクリック） 又は「ＱＲコード」からアクセス

②ユ－ザ協会東京支部ホームページからアクセス
https://www.pi.jtua.or.jp/tokyo/

【開催日時】   ２０２５年1月２７日（月） 16：00～19：30（受付は15：30～）

【開催会場】 ホテル雅叙園東京 ３階 「シリウス・オリオン」

【スケジュール】

■第1部■ 16：00～16：20 会員企業ＰＲ会

会員企業様による自社事業や製品等をご紹介して頂く企業ＰＲの時間を設けました。

（ＰＲ時間は約３分程度）。お申込時にお知らせ下さい。

プライバシーポリシー（プライバシーに関する公益財団法人日本電信電話ユーザ協会の確約） 公益財団法人日本電信電話
ユーザ協会は、常日頃より関係者の情報を厳正に管理し、プライバシー保護に努めています。ユーザ協会は、関係者様の個人
情報は当協会の定款に基づく事業目的以外には、使用致しません。

★問合せ先★ （公財）日本電信電話ユーザ協会 電話：03-6275-0831 Ｅ-mail：ut-tokyo@jtua.or.jp

東京中央地区協会：山地・三船 東京南地区協会：菊池・河野

https://business.form-mailer.jp/fms/db261d42266238
https://www.pi.jtua.or.jp/tokyo/

	スライド 1